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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE SAN LUIS ACATLAN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

SAN LUIS ACATLAN

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

(Cifras en Pesos)

Formato IC-3

Hacienda Pública/
Patrimonio ContribuidoConcepto

Hacienda Pública/
Patrimonio Generado de

Ejercicios Anteriores

"Exceso o Insuficiencia en la
Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio
TotalHacienda Pública/ Patrimonio

Generado del Ejercicio

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2021

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Revalúos
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00

7,968,779.50

Donaciones de Capital

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2021

0.00

0.00

0.00

Aportaciones
0.00

0.00

0.00Reservas

0.00

0.00

0.00

0.00

7,968,779.50

0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2021

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto
2021

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Resultado por Posición Monetaria 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
7,968,779.50

7,968,779.50

1,124,482.00

1,124,482.00

1,124,482.00

9,093,261.50

1,124,482.00

0.00 9,093,261.50

0.00 0.00

0.00

0.00

-523,656.94

1,124,500.81

0.00

0.00

-523,656.94

0.00

0.00

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

105,707,191.23

115,401,296.60

0.00Donaciones de Capital

0.00

0.00-523,656.94

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2022

0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2022

Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00

0.00

105,707,191.23

Reservas

105,707,191.23

0.00

10,217,762.31

Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Revalúos
2,248,982.81

Aportaciones

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2022

0.00

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00

Resultado por Posición Monetaria 0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio Neto 2022

0.00

-523,656.94

2,248,982.81 104,582,709.23

-1,124,482.00

-523,656.94

106,831,692.04

0.00
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Hacienda Pública/
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LIC. ADAIR HERNANDEZ MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZO

PROFA. CELIA LEZAMA HUERTA
TESORERA MUNICIPAL

PROFA. GILBERTA DOLORES GALVEZ
SINDICA PROCURADOR

DE CONFORMIDADVo. Bo. ELABORO

C.P. LEOPOLDO LOPEZ HERNANDEZ
CONTRALOR INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


